
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 

 
 
Veřejná zakázka: Pavilon ZŠ Měnín – dodávka nábytku a gastro 

vybavení 
 
Identifikace zadavatele: Obec Měnín 

Měnín 34, 664 57 Měnín  
IČO: 00282090  
Mgr. Dalibor Gold, starosta obce  

 

Zástupce zadavatele: RPA Tender, s.r.o. 

 Starobrněnská 690/20, 602 00 Brno 

 Korespondenční adresa: třída Kap. Jaroše 13, 602 00 Brno 

 IČO: 293 67 107 
Veřejná zakázka   

podle předmětu: veřejná zakázka na dodávky rozdělené na 2 části, 
první část Nábytek  

Předmět veřejné zakázky: Předmětem PRVNÍ ČÁSTI veřejné zakázky je dodávka 

nového a nepoužitého nábytku. Podrobně je předmět 

veřejné zakázky popsán v příloze č. 4 a č. 5 zadávací 

dokumentace.  

 
Cenu sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla 
uzavřena:  703 644,62,-Kč bez DPH 
  
Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka na dodávky rozdělená na 2 části 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Označení účastníků zadávacího řízení. První část veřejné zakázky: NÁBYTEK  
 

Pořadové číslo dle 
doručených 

nabídek  
Identifikační údaje účastníka IČO 

1 

C SYSTEM CZ a.s. 
Otakara Ševčíka 840/10, Brno – Židenice, 

636 00 
právní forma: akciová společnost  

27675645 

2 
TOKA a.s. 

Štursova 9/5, 616 00 Brno 
právní forma: akciová společnost  

25518526 

3 
MAKRA DIDAKTA s.r.o. 

Drahelická 162/47, 288 02 Nymburk 
právní forma: společnost s ručením omezeným   

27916758 

4 
AKITA, a.s. 

Purkyňova 648/125, Medlánky, 612 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost  

26915057 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému: 

Obchodní firma:  C SYSTEM CZ a.s. 
 
Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Brno – Židenice, 

636 00 
IČO:  27675645 
 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria, a to 

podle nejnižší nabídkové ceny s DPH uvedené v soupisu dodávek a služeb, která tvoří přílohu 

č. 4 zadávací dokumentace. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. Pro 

hodnocení nabídek je rozhodující nabídková cena s DPH uvedená v soupisu dodávek a služeb, 

která tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace. 

Na základě hodnotících kritérií stanovených v zadávacím řízení byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější nabídka účastníka C SYSTÉM CZ, a.s., sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Brno – 

Židenice, 636 00, a jelikož nabídka tohoto účastníka rovněž splnila podmínky účasti v 

zadávacím řízení, byla vybrána jako nejvhodnější a dodavatel byl vyzván k uzavření smlouvy 

se zadavatelem. 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 

zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé 



 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nabídky byly podány pouze pomocí elektronických komunikačních prostředků. 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona: 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 

 
V Brně  
 
 
 

 RPA Tender s.r.o. 

Zástupce zadavatele dle §43 


		2021-05-19T20:00:44+0200
	Ing. Petr Kolář




